(A que se refere o n.º 1 dos ELEMENTOS A APRESENTAR NA PROPOSTA do Anúncio) 

[...] (indicar nome, estado civil, profissão e morada, ou firma e sede), depois de ter tomado 

conhecimento do objeto do procedimento para a celebração de “Contrato de 

Subconcessão de Uso Privativo de uma Parcela de Terreno, com 2.246 m2 (dois mil, 

duzentos e quarenta e seis metros quadrados), na proximidade da Estação de Contumil, 

na Linha do Minho, do Domínio Público Ferroviário”, obriga-se a executar o referido 

Contrato, em cumprimento do Anúncio e seus Anexos, declarando aceitar, sem reserva, 

todas as suas Cláusulas, pelo valor mensal fixo de € xxxx (quantia por extenso) a que se